
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 07.11.2023 года                                                                                           № 59 

 

О внесении изменений в постановление 

от 30.06.2023 № 38 «Об  утверждении  схемы размещения 

нестационарных торговых объектов 

на территории  Перекопновского МО Ершовского 

района на 2023-2027 годы»   

 

Руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального 

образования, администрация Перекопновского муниципального образования 

Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Перекопновского муниципального 

образования от 30.06.2023 № 38 «Об  утверждении  схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории  Перекопновского МО 

Ершовского района на 2023-2027 годы»  следующие изменения: 

1.1. По всему тексту постановления слова "на 2023-2027 годы" 

исключить.  

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

Глава Перекопновского МО                                              Е. Н. Писарева  


	Руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования, администрация Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

